
UCHWAŁA Nr XXXIV/283/2008 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 26 września 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 10 stycznia 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 10 stycznia 2008r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 10 

stycznia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę 20.000,zł, 

2. Zwiększa się dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę 20.000,zł, 

3. Zmniejsza się dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 415.000-,zł, 

4. Zwiększa się dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 350.000-,zł, 

5. Zwiększa się dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 25.000-,zł, 

6. Zwiększa się dz. 921 rozdz. 92116 § 4270 o kwotę 40.000-,zł.  

§ 3. Jednocześnie w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwino-

wie z dnia 10 stycznia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 „Wodociągi miejskie” w pkt 5 „Budowa sieci wodociągowej w drodze 

bocznej od ul. Pszczelińskiej nr 41 w Brwinowie” zmniejsza się wydatki o kwotę 20.000,-zł, 

- w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 „Melioracje wodne” w pkt 2 wprowadza się zadanie „Wykonanie eksper-

tyzy, opracowania ustalającego: przyczyny i okoliczności naruszenia stanu konstrukcji zbiornika reten-

cyjnego na terenie gm. Brwinów przy ul. Sochaczewskiej oraz określającego zakres czynności niezbęd-

nych do likwidacji zagrożenia bezpieczeństwa ludzi i mienia wywołanego stanem tego obiektu oraz we-

ryfikacji dokumentacji dla budowy zbiornika w Parzniewie”, wprowadza się wydatki na kwotę 20.000, -zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Budownictwo oświatowe szkół podstawowych” w pkt 8 „Budowa zespo-

łu obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 2 w Brwinowie – I etap” zmniejsza się wydatki o kwotę 

415.000-,zł.  

-  w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Rozbudowa ulic” wprowadza się pkt 18 „Wykonanie koncepcji rozwiąza-

nia skrzyżowania ul. Natalińskiej (720) z ul. Piaseckiego i Piasta w Otrębusach”, na kwotę 25.000zł. 

§ 4. Kwota wskazana w § 2 pkt 4 zostanie wykorzystana na wykonanie remontu chodników w następują-

cych ulicach: 

- ul. Lilpopa na odcinku od ul. Wilsona do Kraszewskiego, po stronie przedszkola, 

- ul. Żwirki i Wigury na odcinku od ul. Powstańców Warszawy do ul. Sienkiewicza, 

- ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Żwirki i Wigury do ul. Kościelnej.  

Kwota wskazana w § 2 pkt 6 zostanie wykorzystana na wykonanie remontu Biblioteki Publicznej w Otrębu-

sach. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 nie ulegają zmianie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Ma-

zowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 



 

 


